

社團法人 世界佛教正心會

【113年度關懷照護弱勢計畫】公益勸募活動

支出明細表



日期區間:113/12/02 ~ 115/05/31

許可文號:衛部救字第1131364233號

日期	摘要	收入	支出	結餘金額	附註
	捐款收入	1,588,020		1,588,020	
	利息收入	9,062		1,597,082	
0113/12/25	印製收據本		2,540	1,594,542	
0113/12/28	郵寄勸募收據本		216	1,594,326	
0114/04/10	急難救助-高瑋毅		9,000	1,585,326	
0114/04/18	急難救助-桃園市榮服處遺孤認養		30,000	1,555,326	
0114/04/19	郵寄愛心物資領取單		630	1,554,696	
0114/04/22	急難救助-新北榮服處遺孤認養		30,000	1,524,696	
0114/04/27	獎助學金-黃友德		5,000	1,519,696	
0114/05/02	急難救助-謝慶郎		7,000	1,512,696	
0114/05/02	急難救助-辜文彥		10,000	1,502,696	
0114/05/02	急難救助-戴麗		21,000	1,481,696	
0114/05/09	急難救助-八德榮家		20,000	1,461,696	
0114/05/09	急難救助-基隆榮服處		30,000	1,431,696	
0114/05/09	物資援助-板橋區中低戶(泡麵105箱)		35,700	1,395,996	
0114/05/20	物資援助-板橋社福(保久乳)		2,750	1,393,246	
0114/05/20	物資援助-板橋社福(雪印奶粉)		39,360	1,353,886	
0114/05/20	物資援助-板橋社福(麵條.炊粉)		57,330	1,296,556	
0114/05/20	急難救助-陳育菁		9,000	1,287,556	
0114/06/03	急難救助-謝慶郎		7,000	1,280,556	
0114/06/03	急難救助-辜文彥		10,000	1,270,556	
0114/06/03	急難救助-戴麗		21,000	1,249,556	
0114/06/10	急難救助-新北國際生命線協會		20,000	1,229,556	
0114/06/24	急難救助-梁桂芳		9,000	1,220,556	
0114/06/24	急難救助-呂聖緣		9,000	1,211,556	
0114/06/24	急難救助-潘佳芬		9,000	1,202,556	
0114/06/30	急難救助-新北社會局兒少關懷		30,000	1,172,556	
0114/07/01	急難救助-戴麗		14,000	1,158,556	
0114/07/01	急難救助-辜文彥		10,000	1,148,556	
0114/07/14	急難救助-呂聖緣		9,000	1,139,556	
0114/07/16	急難救助-萬里區北基社區發展協會		30,000	1,109,556	
0114/07/17	活動業務-兒少相機捐贈民時報導		2,000	1,107,556	
0114/07/23	活動業務-公益關懷新聞報導		2,000	1,105,556	
0114/07/23	急難救助-花蓮榮家		20,000	1,085,556	

與正本相符

0114/07/23	急難救助-花蓮榮服處遺孤認養	20,000	1,065,556	
0114/08/01	急難救助-辜文彥	10,000	1,055,556	
0114/08/01	急難救助-戴麗	14,000	1,041,556	
0114/08/07	記者公會-黃村杉.葉仁富	6,000	1,035,556	文鄭
0114/08/12	匯款手續費(彭瑞宇)	30	1,035,526	
0114/08/12	急難救助-彭瑞宇慰問金	10,000	1,025,526	
0114/08/15	急難救助-董瑞洋	9,000	1,016,526	與正本相符
0114/08/15	急難救助-匡子謙	9,000	1,007,526	
0114/08/27	匯款手續費(物資援助)	30	1,007,496	
0114/08/27	物資援助-新北社福(愛之味罐頭)	56,998	950,498	
0114/08/27	物資援助-新北社福(萬歲牌堅果)	4,078	946,420	
0114/08/27	物資援助-新北社福(蔬菜薄餅)	9,248	937,172	
0114/08/27	物資援助-新北社福(維力素泡麵)	17,000	920,172	
0114/08/27	物資援助-新北社福(白米)	20,000	900,172	
0114/08/27	物資援助-新北社福(燕麥片)	27,840	872,332	
0114/09/03	急難救助-辜文彥	10,000	862,332	
0114/09/03	急難救助-戴麗	14,000	848,332	
0114/09/05	急難救助-杜允辰	9,000	839,332	
0114/09/10	活動業務費-民時報導	2,000	837,332	
0114/09/10	急難救助-林麗鳳	9,000	828,332	
0114/09/23	急難救助-劉育恩	2,000	826,332	
0114/09/24	匯款手續費(朱柏蓁)	30	826,302	
0114/09/24	急難救助-朱柏蓁	20,000	806,302	
0114/09/26	急難救助-新北市重陽敬老公益演出	100,000	706,302	
0114/10/01	急難救助-辜文彥	10,000	696,302	
0114/10/01	急難救助-戴麗	14,000	682,302	
0114/10/02	急難救助-嘉義重陽敬老	27,000	655,302	
0114/10/03	急難救助-板橋榮民之家加菜金	20,000	635,302	
0114/10/23	急難救助-張芷琳	9,000	626,302	
0114/10/27	急難救助-鄭文昌	5,000	621,302	
0114/10/27	急難救助-李文欣	9,000	612,302	
0114/11/01	急難救助-錢筱涵	2,000	610,302	
0114/11/04	匯款手續費(左營中低收-泡麵)	30	610,272	
0114/11/04	急難救助-辜文彥	10,000	600,272	
0114/11/04	急難救助-戴麗	14,000	586,272	
0114/11/04	物資援助-高雄左營中低收(泡麵210箱)	71,400	514,872	
0114/11/11	急難救助-許金山	9,000	505,872	
0114/11/12	急難救助-馬嘉蓉	9,000	496,872	
0114/12/01	急難救助-辜文彥	10,000	486,872	
0114/12/01	急難救助-戴麗	14,000	472,872	

0114/12/22	急難救助-胡湘慈	9,000	463,872	
0114/12/22	急難救助-盧昶勝	20,000	443,872	
0114/12/29	急難救助-辜文彥	10,000	433,872	
0114/12/29	急難救助-戴麗	14,000	419,872	
0115/01/06	物資援助-光復鄉受災戶(泡麵500箱)	169,100	250,772	
0115/01/09	台灣時報廣告	30,000	220,772	
0115/01/20	急難救助-游廷輝	9,000	211,772	與正本相符
0115/01/20	急難救助-劉庭安	9,000	202,772	
0115/01/20	急難救助-伍蔚慈	9,000	193,772	
0115/01/20	急難救助-葉人豪	9,000	184,772	
0115/01/22	急難救助-板橋榮家加菜金	20,000	164,772	
0115/01/23	急難救助-邱筠恩	9,000	155,772	
0115/01/28	急難救助-新北榮服處遺孤認養	30,000	125,772	
0115/01/29	感謝獎牌	13,680	112,092	
0115/01/31	急難救助-萬華騰雲里老人共餐	10,000	102,092	
0115/02/04	急難救助-辜文彥	10,000	92,092	
0115/02/04	急難救助-戴麗	14,000	78,092	
0115/02/11	急難救助-林麗美	9,000	69,092	
0115/02/26	急難救助-辜文彥	10,000	59,092	
0115/02/26	急難救助-戴麗	14,000	45,092	
0115/03/31	急難救助-嘉義何香蘭(雞精*30)	7,060	38,032	
0115/04/01	物資援助-嘉義弱勢家庭(泡麵120箱)	40,800	(2,768)	
合計/賸餘		1,597,082	1,599,850	

負責人: 

會計: 

經辦人: 